de quantidade ou qualidade do(s) serviço(s) ou disparidades com as especificações estabelecidas, verificadas,
posteriormente, garantindo-se ao Contratante as faculdades previstas nos artigos 18 e 20 da Lei nº 8.078/1990.
 
5 - CLÁUSULA QUINTA: DO PREÇO E DO PAGAMENTO:
5.1 – DO PREÇO:

 
5.1.2 - O valor GLOBAL deste Contrato é de R$ 83.000,00 (oitenta e três mil reais);
5.1.3 - Nos preços oferecidos pela Contratada já estão incluídos a incidência tributária e demais encargos como
materiais, mão de obra, equipamentos, licenças, impostos, taxas, emolumentos, transportes, embalagens, seguro,
enfim todas as despesas necessárias à perfeita execução do objeto contratado.